
سهمیه تاریخی روئینگ دو نفره
مهسا جاور و زینب نوروزی دو ملی‌پوش روئینگ 

دونفره سبک‌وزن، بعد از مدال نقره بازی‌های آسیایی‌ 
هانگژو، با اولین سهمیه المپیک روئینگ دو نفره هم 

شاهکار دیگری رقم زدند. مهسا جاور که بعد از مدال نقره 
بازی‌های آسیایی تصاحب سهمیه المپیک ورد زبانش بود، خیلی 

زود به قولش عمل کرد تا مردادماه همراه زینب در پاریس پارو 
بزنند. مهسا و زینب صبح دیروز در فینال دو نفره سبک وزن با 
قایق‌هایی از تایلند، ویتنام، ژاپن، ازبکستان و اندونزی رقابت 

کردند و با ثبت رکورد 7 دقیقه و 4 ثانیه و 78 صدم ثانیه، 
دومین قایقی بودند که از خط پایان رد شدند و با مدال 

نقره، سهمیه تاریخی روئینگ دو نفره را به نام ایران 
زدند. قایق‌های ژاپن و ازبکستان اول و سوم 

شدند.
 

ورزش ایران

ووشوکاران راهی چین شدند
تیم ملی ووشو دیشب برای حضور دررقابت‌های 
انتخابی جام‌جهانی به چین رفت. این تیم که 
با  لغو پرواز هواپیمایی چینی، به چین نرفت و 
شائبه جا ماندن آنها از حضور در انتخابی جام 
جهانی قوت گرفت اما  فدراسیون ووشو با اطلاع 
از لغو پرواز شرکت هواپیمایی چین، دوباره  برای 
ملی‌پوشان بلیت تهیه کرده تا ووشوکاران مسابقه 

را از دست ندهند. 
امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو در این باره 
می گوید: »‌خدا را شکر با پیگیری زیاد بلیت 
گرفتیم و تیم ملی ووشو ساعت  20:20 دیشب  به  
گوانگژو پرواز کرد تا از آنجا به  شانگهای برود و به 
صورت زمینی به شهر جیانگ‌جین میزبان برگزاری 

رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی برسد.«

الفتی؛ ژیمناستی که المپیکی شد؟

مهدی الفتی ژیمناست ایرانی، با پایان جام جهانی 
قطر، ظاهراً در لیست المپیکی‌هاست. ژیمناست 
ملی‌پوش ایران که در قطر در وسیله پرش خرک 
امتیاز خوبی نگرفت و آخرین نفر این رشته شد و 
با این نتیجه فدراسیون و خیلی‌ها شانس او را برای 
سهمیه کم دانستند، اما ظاهراً بعضی رسانه‌های 
خارجی اسم ۱۲ تیم )پنج ورزشکار( و ۳۶ ژیمناستی 
که سهمیه المپیک گرفته‌اند را منتشر کرده‌اند 
که اسم مهدی الفتی هم از ایران بین آنها دیده 
می‌شود. هرچند فدراسیون هنوز هیچ واکنشی 

نشان نداده است.

 سیدمناف هاشمی: 
شاید بیشتر از 35 سهمیه بگیریم

ــک  ــی المپی ــه مل ــر کل کمیت ــمی دبی ــیدمناف هاش س
با آرزوی موفقیت برای ورزشکاران در رقابت‌های 
ــیون‌هایی  ــه فدراس ــه هم ــک 2024، ب ــی المپی انتخاب
هنوز  یا  گرفته‌اند  پاریس  سهمیه  تاکنون  که 
 درگیر رقابت‌های انتخابی هستند خسته نباشید 

گفت.
او با قدردانی از زحمات فدراسیون‌ها، مربیان و 
ورزشکاران می‌گوید: »بعد از موفقیتی که رشته‌های 
کشتی، تکواندو، تیراندازی، شمشیر بازی، وزنه‌برداری 
قایقرانان هم   و دوچرخه‌سواری داشتند، حالا 
5 سهمیه گرفتند که برای روئینگ دونفره زنان برای 
ــه مسئولان  ــار این اتفاق افتاد که جا دارد ب اولین ب
این فدراسیون، مربیان و ملی‌پوشان آن در کنار 
دیگر فدراسیون‌هایی که سهمیه گرفته‌اند، تبریک، 
خدا قوت و خسته نباشید بگویم و قطعاً قایقرانان با 
روند روبه رشدی که دارند، روزهای خوشی بویژه برای 

بازی‌های آسیایی ناگویای ژاپن دارند.«
 سرپرست کاروان ایران در المپیک پاریس 2024 
بر تعداد 35 سهمیه تأکید دارد: »کمیته ملی 
المپیک با همه توان در کنار رشته‌های درگیر 
طبق  و  هست  لمپیک  ا بی  نتخا ا ی  بت‌ها رقا
ــته‌های  ــت رش ــدوام موفقی ــورت ت ــا در ص پیش‌بینی‌ه
المپیکی در رقابت‌های انتخابی، ممکن است 
 تعداد سهمیه‌های المپیک پاریس به بیش از 

35 نفر برسد.«

محک پاراتیراندازان در جام جهانی
تیم ملی پاراتیراندازی برای حضور در جام جهانی، 
عصر دیروز به کره جنوبی رفت. این رقابت‌ها با 
حضور ۱۲۵ ورزشکار؛ ۷۱ مرد و ۵۴ زن از ۲۷ کشور 
جهان، 5 اردیبهشت‌ماه به میزبانی چانگان کره 

جنوبی برگزار می‌شود. 
 ساره جوانمردی، فائزه احمدی، رقیه شجاعی، 
نسرین شاهی و محمدرضا میرشفیعی تیراندازان 
ایرانی هستند که در جام جهانی آمادگی خود را 

محک می‌زنند. 
حسین امیری سرمربی، زینب آقاعلی‌اکبری و 
ابراهیم رحیمی‌سنگری مربیان تیم ملی را در 
این سفر 6 روزه همراهی می‌کنند.  قبل از شروع 
رقابت‌ها کنترل تجهیزات، کلاس‌بندی و تمرینات 
غیررسمی ورزشکاران از امروز یعنی سه روز قبل از 

شروع جام جهانی انجام می‌شود.

استارت هندبال جوانان برای آسیا
هندبالیست‌های جوان سه روزی است که 
کارشان را در تهران برای قهرمانی آسیا شروع 
کرده‌اند. امیرعباس زارعی، ماهان دولتخواه، 
ابوالفضل مجیدی، امیرحسین مسعودنیا، عباس 
باج، روح‌الله عادلخانی، نیما باقری، حسین 
حیدریان، صابر حیدری، هادی خواجه‌سلیمی، 
علی حیدریان، امیرحسین کرمی، امیرمحمد 
پورقاسمی، بنیامین خداوردیان، سروش مرادلی، 
دانشی،  سیدمهرشاد  خادمی،  محمدحسن 
احمدرضا آرام، علی امیریوسفی، مهران اکبری و 
مهدی دارینی 21 اردونشینی هستند که تا جمعه 
زیر نظر شریف مؤمن‌ حجازی سرمربی مصری و 

همکارانش تمرین می‌کنند.
 هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
 جوانان پسر آسیا، تیر و مرداد امسال برگزار

می شود.
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کشتی آزاد امریکا تحت تأثیر باخت‌های باروز، تیلور و کاکس

سقوط پادشاهی
 

مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آزاد 
امریکا در حالی برگزار شد که با شکست 
ستاره‌های نامدار کشتی آزاد امریکا همراه 
شد. بعد از شکست جردن باروز و جی‌دن 
کاکس در روز اول این مسابقات یک 
شگفتی بزرگ دیگر خلق شد و این‌بار 
دیوید تیلور با شکست مقابل آرون 
بروکس از رسیدن به المپیک باز ماند. 
این شکست یعنی سقوط پادشاه کشتی 
دنیا که شاید برای کشتی امریکا هم 
نگران‌کننده باشد. دیوید تیلور که در 

سال‌های اخیر رقابتش با حسن یزدانی 
در سطح جهان علاقه‌مندان زیادی پیدا 
کرده بود و همه منتظر ششمین رویارویی 
این دو ستاره کشتی دنیا در المپیک 
پاریس بودند، این‌بار مقابل آرون بروکس 
در انتخابی تیم ملی امریکا حرفی برای 
گفتن نداشت و به راحتی در دو مسابقه 
پیاپی شکست را پذیرفت تا شانس حضور 
در المپیک را از دست بدهد. دیوید تیلور 
به واسطه موفقیت‌های زیادی که کسب 
کرده بود، لقب پادشاه را به خودش 
اختصاص داده بود و صاحب یک طلای 
المپیک و سه طلا و یک نقره جهان بود 
اما تمام این عناوین به خاطر شکست 
مقابل بروکس دیگر برای کادرفنی تیم 

ملی کشتی آزاد امریکا اهمیتی ندارد و او 
نمی‌تواند به پاریس برود و شاید هم برای 
همیشه از دنیای قهرمانی خداحافظی 
کند. مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی 
آزاد امریکا برای کشتی این کشور بسیار 
گران و سنگین شد و حالا سه اسطوره 
کشتی این کشور نه تنها به المپیک 
نرسیدند، بلکه شاید برای همیشه از 
دنیای قهرمانی خداحافظی کنند. کاکس 
که در وزن 92 کیلوگرم آقای کشتی دنیا 
شده بود، بعد از دو شکست مقابل 
کامران در فینال قهرمانی جهان، به وزن 
97 کیلوگرم رفت اما بعد از دو بار ناکامی 
در این وزن برای رسیدن به ترکیب تیم 
ملی، کفش‌های خود را درآورد و برای 

همیشه خداحافظی کرد تا با شش مدال 
جهانی کارنامه‌ دوران قهرمانی را ببندد. 
جردن باروز هم که حالا 10 مدال جهانی 
در کارنامه دارد؛ با شکست در انتخابی تیم 
ملی به دوبنده امریکا در وزن 74 کیلوگرم 
نرسید و احتمالاً او هم با دنیای قهرمانی 
خداحافظی می‌کند. باروز هم با 36 سال 
سن بعید است برای حضور در جهانی 

اوزان غیر المپیکی اقدام کند.
 تیلور همین چند روز پیش بود که 
کری‌خوانی برای حسن یزدانی را با انتشار 
پستی در اینستاگرام شروع کرده بود. 
او تصویری از تمریناتش، آخرین بردش 
مقابل حسن یزدانی و البته زندگی در 
مزرعه خود منتشر کرده بود تا بگوید با 

آرامش می‌خواهد به سراغ یزدانی بیاید 
اما حالا باید در خانه بنشیند و از طریق 
تلویزیون شاهد هنرنمایی احتمالی 
حسن یزدانی برای کسب مدال طلای 
المپیک باشد. تیلور مهم‌ترین رقیب 
یزدانی بوده و در این چند سال اخیر این 
دو کشتی‌گیر با اقتدار تمام رقبای خود را 
شکست می‌دادند و به فینال می‌رسیدند 

اما به جز جهانی 2021 نروژ، سه فینال 
دیگر را تیلور برنده شد. حالا این بهترین 
فرصت برای یزدانی است تا با حضور در 
پاریس، در غیاب تیلور دومین طلای 
المپیک را بدست بیاورد و به بهترین 
کشتی‌گیر تاریخ تبدیل شود. این طلا 
یعنی عبور از رکورد آقا تختی که یک طلا 

و دو نقره در المپیک است.
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سبک وزن با 
قایق‌هایی از 

تایلند، ویتنام، 
ژاپن، ازبکستان 

و اندونزی 
رقابت کردند و 
با ثبت رکورد 7 
دقیقه و 4 ثانیه 

و 78 صدم 
ثانیه، دومین 

قایقی بودند که 
از خط پایان رد 

شدند و با مدال 
نقره، سهمیه 

تاریخی روئینگ 
دو نفره را به 

نام ایران زدند. 
قایق‌های ژاپن 

و ازبکستان اول 
و سوم شدند

کولاک قایقرانان ایران با چهار سهمیه پاریس در کره و ژاپن

پاروزنان پیش به سوی المپیک
 مهری رنجبر / قایقرانی ایران با رکوردشکنی، مسافر المپیک 2024 پاریس شد. با چهار سهمیه در روئینگ، کایاک و کانو کانادایی. پاروزنان ملی‌پوش روئینگ و 
آب‌های آرام برای تصاحب سهمیه المپیک به ترتیب در انتخابی المپیک چونگجوی کره و توکیوی ژاپن قایق‌هایشان را به آب انداختند. هرچند دو روز اول خبری 
از سهمیه نشد، اما روز آخر کولاک کردند. ملی‌پوشان قایقرانی این بار با سهمیه‌هایشان روز مردم را ساختند. خبری خوش که با بیدار شدن، لبخند را به لب 
هر ایرانی آورد. اگرچه معمولاً قایقرانی جزو کاروان ایران در المپیک بوده، اما به جز 2012 لندن، هیچ دوره‌ای نه تعداد سهمیه‌ها بیشتر از دو سهمیه بود و نه در 
همه رشته‌ها. البته که در المپیک 2012 لندن هم سه سهمیه انفرادی کایاک بود و یک سهمیه سنگین وزن روئینگ. اما این بار وضعیت فرق می‌کند. سهمیه‌ها 
در روئینگ یک نفره سنگین وزن، دو نفره سبک وزن زنان، کانو کانادایی و کایاک هزار متر به دست آمد. در بین چهار سهمیه المپیک، سهمیه روئینگ دو نفره 
سبک وزن زنان که برای اولین بار رقم خورد در تاریخ ورزش قایقرانی سهمیه ماندگاری شد. با این حساب 5 قایقران ایرانی در المپیک 2024 پاریس پارو می‌زنند.

نبی رضایی؛ قایقران المپیکی کانو
محمدنبی رضایی که برای المپیک توکیو با باخت 
در انتخابی تیم ملی به علی آقامیرزایی حسرت 
به دل المپیک ماند، این بار جبران مافات کرد. 
او دقیقاً چهار دقیقه قبل از اینکه روئینگ دو نفره 
سبک وزن ایران در چونگجوی کره، تاریخ قایقرانی 
ایران را با سهمیه‌شان ورق بزنند، در مسابقه 
قهرمانی آسیای آب‌های آرام و انتخابی المپیک 
به میزبانی توکیوی ژاپن، با قهرمانی کار را تمام 

کرد. او که شنبه در کانو 1000 متر تک نفره مردان همه رقبایش را پشت سر گذاشت 
و فینالیست شد، صبح دیروز با قایقرانان تاجیکستان، کره، ژاپن، چین‌تایپه، 
ازبکستان، قزاقستان، چین و هند رقابت کرد و با زمان 4 دقیقه و 10 ثانیه و 980 هزارم 
ثانیه اولین نفری بود که خط پایان را رد کرد و با قدرت تمام هم مدال طلای آسیا 
را گرفت و هم سهمیه المیپک. قایقرانان چین تایپه و چین هم دوم و سوم شدند.

فرزام: از نتیجه راضی‌ام
افشین فرزام، سرمربی تیم ملی روئینگ از 
دو سهمیه المپیک شاگردانش راضی است.

 او می‌گوید: »یک سهمیه تک نفره سنگین وزن 
و سهمیه دو نفره سبک وزن روئینگ، نتیجه 
خیلی راضی کننده‌ای است. اما اگر قرار باشد 
بچه‌ها در المپیک نتیجه بگیرند باید تدارکات 
و امکانات خوبی داشته باشند. به هر حال 
بچه‌ها باید در شرایط استاندارد تمرین کنند.« 

سرمربی تیم ملی روئینگ البته باز هم قول مدال نمی‌دهد: »حتی اگر شرایط همه 
جوره خوب باشد باز هم نمی‌توانم بگویم ملی‌پوشان مدال المپیک می‌گیرند. 
به شرطی که شرایط در حد کشورهای دیگر باشد، باید توقع نتیجه قابل قبول 
داشت.« فرزام درباره نتیجه قایق تک نفره و دو نفره می‌گوید: »فاطمه مجللی 21 
ساله با وجود تجربه کم در مسابقه انتخابی المپیک رقابت خیلی خوبی داشت و 
6 ثانیه با قهرمان المپیک فاصله داشت. او در مسابقه و رقابت با قایقران ژاپنی که 
قهرمان آسیا هم هست تا آخر مسابقه سرتر بود اما چند متر مانده به پایان، کم 
آورد. فاطمه مجللی در این مسابقه رکورد ایران را هم 4 ثانیه شکست. در فینال دو 
نفره هم ما چندین دوره تا مرز سهمیه رفتیم اما خیلی سخت بود که کار سخت 
را این بار بچه‌ها انجام دادند. بچه‌های ما که تجربه باخت به ازبک و اندونزی را 
با صدم ثانیه در بازی‌های آسیایی داشتند، در انتخابی المپیک دو تیم را 5 ثانیه 

جا گذاشتند و در رقابت تنگاتنگ با ژاپنی‌ها با نایب قهرمانی سهمیه گرفتند.

سهرابیان: شک نکنید
فدراسیون  رئیس  سهرابیان  علیرضا 
قایقرانی، از درخشش ملی‌پوشانش راضی 
است. او می‌گوید: »خدا را شکر بچه‌ها با 
چند رکورد، سهمیه المپیک گرفتند. برای 
اولین بار 3 قایقران زن در المپیک شرکت 
می‌کنند، 5 قایقران در 4 رشته مسابقه 
می‌دهند. برای اولین بار روئینگ دو نفره 
سبک وزن ایران المپیکی شده است و 

برای اولین بار قایقرانی ایران در سه رشته روئینگ، کانو و کایاک همزمان 
در المپیک حاضر می‌شود. این رکوردهایی بود که قایقرانی دیروز با چهار 

سهمیه‌اش رقم زد.«
او ناراحت است که طوفان در توکیو، سهمیه کانو کانادایی دو نفره ایران را 
گرفت: »ما در روئینگ پیش‌بینی دو سهمیه را داشتیم، آن هم طبق اطلاعات 
از بازی‌های آسیایی، ما روی سهمیه علی آقامیرزایی و محمدنبی رضایی هم 
حساب می‌کردیم. اما طوفان در رقابت‌های انتخابی المپیک توکیو، سهمیه 

کانو کانادایی دو نفره را از ما گرفت.«
رئیس فدراسیون قایقرانی به نتیجه پاروزنان ایران در المپیک پاریس امیدوار 
است: »شک نکنید بچه‌های ما در پاریس زنگ تفریح نیستند و حتی اگر 
مدال هم نگیرند اما رقبایشان را اذیت می‌کنند. همان طور که اینجا هم 
بچه‌ها مدعیان قدرتمند را اذیت کردند، به نتیجه آنها در المپیک هم 
امیدواریم تا قایقرانی برای نتایج درخشان در المپیک لس‌آنجلس آماده 
شود. امیدواریم بچه‌ها ی ما مورد توجه قرار بگیرند همان طور که رشته‌های 
پرمدال مورد توجه هستند. رشته‌های پرمدال واقعی مثل دوچرخه‌سواری، 
شنا، شمشیربازی و تیر و کمان هم در ردیف مدال‌آوران کاروان ایران یعنی 

کشتی، تکواندو و وزنه‌برداری قرار بگیرند.«

مجللی چراغ اول را روشن کرد
فاطمه مجللی قایقران ملی‌پوش روئینگ، چراغ 
اول سهمیه را در چونگجوی کره جنوبی روشن 
کرد. قایقران جوان که مدال نقره بازی‌های 
آسیایی‌ هانگژو را یدک می‌کشید، بعد از آن مدال 
طای تک نفره و دو نفره جوانان آسیا را هم به 
کلکسیون افتخاراتش اضافه کرد تا با تجربه بیشتر 
پا به میدان سخت انتخابی المپیک بگذارد. 
فاطمه مجلل در روئینگ تکنفره سنگین وزن 

بعد از پشت سر گذاشتن رقبایش و صعود به فینال صبح دیروز با قایقرانان ویتنام، 
فیلیپین، ژاپن، ازبکستان و سنگاپور رقابت کرد و با زمان 7 دقیقه و 37 ثانیه و 7 
صدم ثانیه سومین قایقی بود که از خط پایان رد شد و با مدال برنز سهمیه المپیک 
گرفت؛ بعد از ازبکستان و ژاپن. او با یک تیر، دو نشان زد؛ هم رکورد ایران را زد و هم 
مسافر پاریس شد. با این اتفاق، او به رویای کودکی‌اش رنگ واقعیت داد: »حضور 
در المپیک آرزوی کودکی‌ام بود، حتی یک شب هم نبود که به رفتن به المپیک فکر 
نکنم. خیلی خوشحال بودم. وقتی متوجه شدم رکورد ایران را هم به نام خودم 

ثبت کردم، باورم نمی‌شد و فکر می‌کردم که رکورد را به من اشتباه می‌گویند.«

علی آقامیرزایی و تجربه دومین المپیک
قایقران ملی‌پوش کایاک بعد از تجربه پاروزنی 
در المپیک توکیو، در ژاپن برای دومین سهمیه 
مسابقه داد. مسابقه داد و به خواسته‌اش رسید. 
او در فینال کایاک 1000 متر با قایقرانانی از سنگاپور، 
ازبکستان، ژاپن، چین، قزاقستان، عراق و کره 
رقابت کرد و با زمان 3 دقیقه و 50 ثانیه و 282 
هزارم ثانیه با سومی به خط پایان رسید و 
صاحب مدال برنز شد. آقامیرزایی با اینکه سوم 

شده بود اما این بار بخت با او یار شد و قزاقستان که قایق دو نفره‌اش سهمیه 
المپیک گرفته بود، طبق قوانین فدراسیون جهانی که اولویت سهمیه با قایق 
گروهی است، به همین خاطر سهمیه انفرادی قزاقستان به او رسید. با این حساب 

علی آقامیرزایی برای دومین بار در المپیک پارو می‌زند.
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با پایان مسابقات کشتی آزاد انتخابی 
المپیک در آسیا نوبت به فرنگی‌کاران 
رسید تا کار سهمیه را در همین مسابقات 
آسیایی تمام کنند. تیم ملی کشتی 
چهار  صربستان؛  جهانی  در  فرنگی 
را  کیلوگرم   130 و   97  ،67  ،۶۰ سهمیه 
توسط مهدی محسن‌نژاد، محمدرضا 
گرایی، محمدهادی ساروی و امین 
میرزازاده گرفت اما در دو وزن 77 
و 87 کیلوگرم باید در قرقیزستان 
سهمیه را می‌گرفت تا برای اولین‌بار 
در تاریخ با ترکیب کامل به المپیک 
برود. تیم ملی کشتی آزاد که در 
بیشکک به دنبال سه سهمیه بود، در 

یک وزن ناکام ماند و حالا علیرضا سرلک 
باید به استانبول برود تا آخرین شانس 
خود را امتحان کند اما در کشتی فرنگی 
امین کاویانی‌نژاد و علیرضا مهمدی به 
بیشکک رفتند تا این مأموریت مهم را به 

بهترین شکل ممکن انجام بدهند.
کامل کردن هر 6 سهمیه المپیک پاریس، 
مأموریت مهمی برای فرنگی‌کاران بود. 
کشتی فرنگی ایران هیچ وقت نتوانسته 
بود با ترکیب کامل به المپیک برود، از 
اولین حضورش در بازی‌های المپیک تا 
2020 توکیو که آخرین دوره بود، اما حالا 
در پاریس با تیم کامل حضور دارد. حتی 
در المپیک 2012 لندن هم سه مدال طلا 

در 6 وزن به دست آمد و در یک وزن تیم 
محمد بنا نتوانست سهمیه بگیرد. یک 
جا باید این طلسم شکسته می‌شد و کجا 

بهتر از بیشکک قرقیزستان؟
برای شکست این طلسم محمدعلی 
گرایی و امین کاویانی‌نژاد انتخاب شدند. 
امین کاویانی‌نژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم 
جایگزین محمدعلی گرایی شده بود 
و برای رسیدن به سهمیه هم فقط دو 
مسابقه باید برنده می‌شد. او دور اول 
کشتی‌گیر عراقی العبدودا را 1-7 برد و راهی 
نیمه نهایی شد و در این مرحله هم به 
سختی 5-6  لی یو چینی را شکست داد و 
سهمیه وزن ۷۷ کیلوگرم المپیک را گرفت.

در وزن ۸۷ کیلوگرم هم بعد از کش و 
قوس‌های فراوان علیرضا مهمدی به 
دوبنده تیم ملی رسید تا شانسش را برای 
سهمیه المپیک امتحان کند. مهمدی 
که ابتدا با مخالفت رنگرز برای حضور 
در وزن ۸۷ کیلوگرم روبه‌رو شده بود؛ به 
مرور خودش را جا انداخت. مهمدی 
پس از استراحت در دور اول، دور دوم با 
نتیجه 3-6 از سد آسان ژانیشوف قرقیز 
گذشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 
در این مرحله هم مقابل بردی موراتف 
ازبک قرار گرفت و با نتیجه 2-3 به برتری 
رسید تا ششمین سهمیه کشتی فرنگی را 

کسب کند.

 کاویانی‌نژاد و مهمدی سهمیه‌های 
کشتی فرنگی را 6تایی کردند

یک بار برای تاریخ


